

New Practice Leadership IVS

Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr. 40 12 06 88

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juli 2020

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

New Practice Leadership IVS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 12 06 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 21. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Martin Kring

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål med New Practice Leader er at skifte norm for godt lederskab i verden. Det gøres gennem corporate træningsprogrammer og uddannelsesaktiviteter, hvor man gennem train the trainer programmer skaber bæredygtigt lederskab og ship bæredygtige organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 0.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
Resultat før finansielle poster	0	0
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Overført resultat		<u>-1</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Egenkapital		
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-1
Egenkapital 31. december 2019	<u>1</u>	<u>-1</u>

3 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattedekoncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRING A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.